
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E  
     

cu privire la:  alegerea Comisiei de Validare a Consiliului Judeţean Olt 
 
 

           Având în vedere: 
    - prevederile art. 892 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
   -  prevederile  art.4 alin.(1) din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a Consiliului 

Judeţean aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 129/27 decembrie 2006 cu modificările 
şi completările ulterioare, 
         În temeiul prevederilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

       
                 CONSILIUL JUDEŢEAN OLT întrunit în şedinţa de constituire,  
           adoptă prezenta hotărâre:  
    
            Art. 1.  Se alege Comisia de Validare a Consiliului Judeţean Olt, pe întreaga 
durată a mandatului, în următoarea componenţă: 
  1.   Idoraş    Petre; 
  2.   Stancu   Radu; 
  3.   Matei     Valeriu; 
  4.   Nicolae  Florea; 
  5.   Mihai      Eleodor Alin. 
 

                      Art. 2. Prezenta hotărâre se aplică începând cu data de 23 iunie 2008 şi se 
comunică membrilor comisiei în vederea aducerii la îndeplinire, Preşedintelui Consiliului 
Judeţean şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt. 

 
   P R E Ş E D I N T E  
                         Paul  STĂNESCU. 
 

                                                          CONTRASEMNEAZĂ                              
                                                                     SECRETARUL JUDEŢULUI 

                                                                    Marin DOBRE 
Slatina, 23  iunie  2008 
Nr.  66 

      TE/2 ex. 


